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Powiatowe Święto Plonów 2016

Tegoroczne Powiatowe Święto Plonów odbędzie  się 11 września br. w Potęgowie  w powiecie słupskim 
na placu przy Gminnym Centrum Kultury.

Ceremonię rozpocznie uroczysta Msza Święta o godzinie 11:00 w intencji rolników  w kościele p.w. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Potęgowie, po której uroczysty Korowód Dożynkowy z udziałem Orkiestry 
Morskiego Oddziału Straży Granicznej z Gdańska przejdzie na plac przy GCK.

Program imprezy:

Uroczyste wręczenie chleba dożynkowego Staroście Słupskiemu, Wójtowi Gminy Potęgowo oraz 
pozostałym wójtom powiatu słupskiego,
Uhonorowanie rolników i producentów zbóż statuetkami Bursztynowego Kłosa,
Rozstrzygnięcie Powiatowego Konkursu na Chleb i Wieniec Dożynkowy,
Wybory Gospodyni i Gospodarza Roku 2016,
Występy lokalnych artystów,
Pokaz historyczny przygotowany przez Bractwo Rycerskie księcia Bogusława V ze Słupska (m.in.: 
obozowisko historyczne z namiotami, zabawy plebejskie dla dzieci                    i dorosłych, nauka tańca 
średniowiecznego, prezentacja kuchni średniowiecznej od podstaw z wykorzystaniem sprzętu 
obozowego, taniec ognia - pokaz fireshow, lepienie z gliny metodą wałeczkową),
Animacje dla dzieci przygotowane przez Fundacje Indygo  (m.in. pokaz chodzenia na szczudłach, z 
elementami żonglerki, pokaz mega baniek mydlanych oraz tworzenia różnych form artystycznych z 
balonów, malowanie twarzy dla dzieci, gry: Mega Jenga oraz Mega Twister),
Stoiska gastronomiczne i kół gospodyń wiejskich z powiatu słupskiego,
Stoiska promocyjne firm/instytucji z powiatu i wiele innych atrakcji.

 

Informujemy, iż Sponsorem „Powiatowego Święta Plonów” organizowanego przez Powiat Słupski jest  
Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. W ramach swej działalności GAZ-SYSTEM S.A. aktywnie 
angażuje się w dialog z otoczeniem oraz wspiera inicjatywy między innymi z kultury i sztuki. Prowadzone przez 
spółkę inwestycje w zakresie rozbudowy systemu przesyłowego, służące dywersyfikacji dostaw gazu ziemnego 
oraz bezpieczeństwu energetycznemu kraju, wzmacniają poczucie odpowiedzialności GAZ-SYSTEM S.A. za 
mieszkańców regionów oraz wykorzystywane zasoby naturalne. Spółka dokłada wszelkich starań, aby 
podejmowane działania były w pełni rozumiane i akceptowane, realizowane z poszanowaniem środowiska oraz 
stwarzały szansę na to, by dany region odnosił korzyści z wdrażanych projektów. Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. jest spółką strategiczną dla polskiej gospodarki, odpowiedzialną za przesył 
gazu ziemnego oraz zarządzanie najważniejszymi gazociągami w Polsce. W ramach programu inwestycyjnego 
2015-2025 GAZ-SYSTEM S.A. planuje wybudować ponad 2000 km nowych gazociągów w zachodniej, 
południowej i wschodniej części Polski. Dotychczas zrealizowane inwestycje oraz usługa fizycznego i 
wirtualnego rewersu na gazociągu jamalskim pozwoliły na znaczne zwiększenie technicznych możliwości 
importowych z kierunku innego niż wschodni.

Source URL: https://potegowo.pl/en/node/745?date=2025-06

Links
[1] https://potegowo.pl/sites/default/files/pliki/aktualnosci/powiatowe_swieto_plonow_2016_-_plakat_420x594_-
_druk.jpg?728


